
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
OJR 11 J. (2013): 00:37,22 - Nehl, Senta (TG Ennigloh) am 30.11.2003 in Osnabrück (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:37,08 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 17.09.2005 in Bielefeld, Ishara (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:34,68 - Knappe, Finja (1. Paderborner SV) am 23.11.2018 in Bonn, Frankenbad (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:34,08 - Cramer, Leoni (1. Paderborner SV) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:33,72 - Cramer, Leoni (1. Paderborner SV) am 22.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:33,06 - Vahldiek, Anna (SC Herford) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:33,62 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 11.11.2010 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:33,04 - Schmidt, Celestina (SC Steinhagen-Amshausen) am 21.11.2013 in Wuppertal,
Schwimmoper (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:49,00   2012: 00:46,00   2011: 00:43,50   2010: 00:42,50   2009: 00:42,50   2008: 00:41,50   2007: 00:40,50   2005
bis 2006: 00:39,50   offen: 00:38,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:39,59 367
2. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:44,43 260
3. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:44,53 258
4. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:44,75 254
5. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:45,83 237
6. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 00:47,38 214

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 00:40,32 348
2. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:41,63 316
3. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,11 305
4. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 00:42,38 299
5. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 00:43,83 271

abgemeldet
Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,94 491
2. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:38,08 413
3. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:39,42 372
4. Malin Rose 2011 SG Oelde 00:41,21 326
5. Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:42,26 302
6. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:42,83 290
7. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:43,36 280
8. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:43,79 271 EnM

disqualifiziert
Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:34

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 00:39,42 372
2. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:41,87 311
3. Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 00:42,03 307
4. Jolina de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:42,83 290
5. Nele Tiemann 2010 SC Herford 00:43,27 281

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:35,18 524
2. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:40,90 333
3. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:41,15 327

abgemeldet
Celine Röttger 2009 1. Paderborner SV 1911
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:38,66 395
2. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,18 379
3. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:39,51 370

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:34,53 554
2. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:36,06 486
3. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:38,23 408
4. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 00:39,16 380

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:36,41 473
2. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:37,34 438
3. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:37,63 428
4. Sophie Rauf 2006 SC Undine Beckum 00:39,48 371

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,29 618
Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:34,53 554
Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:35,18 524
Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,94 491
Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:36,06 486
Pia Oberhokamp 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,34 475
Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:36,41 473
Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 00:37,25 441
Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:37,34 438
Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:37,63 428
Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:38,08 413
Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:38,23 408
Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:38,66 395
Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 00:39,16 380
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,18 379
Berlian Müller 2010 TG Lage 00:39,42 372
Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:39,42 372
Sophie Rauf 2006 SC Undine Beckum 00:39,48 371
Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:39,51 370
Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:39,59 367
Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 00:40,32 348
Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:40,90 333
Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:41,15 327
Malin Rose 2011 SG Oelde 00:41,21 326
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:41,63 316
Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:41,87 311
Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 00:42,03 307
Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,11 305
Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:42,26 302
Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 00:42,38 299
Jolina de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:42,83 290
Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:42,83 290
Nele Tiemann 2010 SC Herford 00:43,27 281
Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:43,36 280
Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:43,79 271 EnM
Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 00:43,83 271
Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:44,43 260
Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:44,53 258
Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:44,75 254
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:45,83 237
Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 00:47,38 214


